



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डब्लू.बी.-अ.-31082020-221459
CG-WB-E-31082020-221459

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 1
PART III—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 09]	नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 31, 2020/भाद्र 9, 1942
No. 09]	NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 31, 2020/BHADRA 9, 1942

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण

(केंद्रीय मुख्यालय)

अधिसूचना

कोलकाता, 28 जुलाई, 2020

No. 444/C-11021/2(CVC)/2012-Vig. Vol-II.—केंद्रीय सतर्कता आयोग (सीवीसी) द्वारा पत्र सं. 012/वीजीएल/091-448546 दिनांक 02.03.2020 के माध्यम से की गई सिफारिश के अनुपालन में श्री प्रमोद कुमार गर्ग, सी ईएमईएस (सेवानिवृत्त) को भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण के कार्यालय ज्ञापन संख्या 435/सी-11021/2(सीवीसी)/2012 -सतर्कता. खंड-II दिनांक 22.07.2020. के तहत दिनांक 28.07.2020 से भाभूस के स्वतंत्र बाह्य मॉनिटर (IEM) के रूप में नियुक्त किया जाता है। आईईएम के रूप में श्री गर्ग की आरंभिक नियुक्ति तीन वर्ष की अवधि के लिए है।

डॉ. रंजीत रथ, महानिदेशक

GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA**(CENTRAL HEADQUARTERS)****NOTIFICATION**

Kolkata, the 28th July, 2020

No. 444/C-11021/2(CVC)/2012-Vig. Vol-II.—In pursuance of the recommendation of the Central Vigilance Commission (CVC), as conveyed vide its letter no. 012/VGL/091-448546 dated 02.03.2020, Shri Pramod Kumar Garg, CEMES (Retd.), has been appointed as Independent External Monitor (IEM) of GSI with effect from 28.07.2020 vide GSI Memo No. 435/ C-11021/2(CVC)/2012-Vig Vol.-II dated 22.07.2020. The appointment of Shri Garg, as IEM is initially for a period of three years.

Dr. RANJIT RATH, Director General